
 

VANHEMPIEN PELISÄÄNNÖT  

 

HARJOITUKSIIN/ TAPAHTUMIIN ILMOITTAUTUMINEN 

Käytämme kaikkeen tiedottamiseen nimenhuutoa. Nimenhuudosta löytyvät kaikki harjoitukset 
sekä mahdolliset muutokset. Ilmoita juniorin osallistumisesta/poissaolosta nimenhuudon kautta 
vähintään harjoitusta eddeltävänä päivänä klo 18.00 mennessä - tämä helpottaa meitä 
suunnittelmaan paremmin harjoituksia. 

 

TARVITTAVAT VARUSTEET 

Huolehdithan, että juniorilla on harjoituksissa mukana tarvittavat varusteet. Asianmukaisilla ja 
sopivan kokoisilla varusteilla varmistamme, että juniorilla on mahdollisuus harjoitella mielekkäästi 
sää-olosuhteista riippumatta. 

· Sopivan mittaiset golfmailatSuuntaustikut 
· Golfkengät/lenkkarit 
· Urheilullinen, sekä säänmukaisen vaatetus: Sadeasu, sateenvarjo, lippis, sekä tarpeeksi 

lämmintä vaatetta mukana 
· Vesipullo ja tarvittaessa terveellistä välipalaa (Esim. Banaani ja pähkinöitä) 

 
 

OPETAMME LAPSIA OMA-ALOITTEISIKSI 

Opetamme ja kannustamme lapsia oma-aloitteisuuteen, ja varusteiden huoltoon ennen ja jälkeen 
harjoitus- tai pelitapahtuman. Huolehdimme siitä, että lapsemme ovat harjoituksissa ja 
pelitapahtumissa ajoissa ja että heillä on tarvittavat välineet mukana. 

 

ANAMME TYÖRAUHAN JA OSAAMME KÄYTTÄYTYÄ 

Annamme valmentajille työrauhan.  Vanhemmat voivat viettää harjoituksien ajan klubilla tai itse 
harjoitellen, me ohjaajat huolehdimme junioreista harjoituksien ajan. Toimimme golfkentällä sekä 
harjoitusalueilla asiallisesti esimerkkinä lapsille. Emme kiroile, emmekä arvostele. Edustamme 
käytöksellämme myös seuraa ja lajia. 

 



 

KANNUSTAMME JA TUEMME 

Olemme kiinnostuneita, tukevia ja kannustavia lapsen golfharrastusta kohtaan, niin kotona kuin 
golfkentälläkin. Kannustamme myös seuran muita lapsia sekä koko harjoitusryhmää.  

Opetan lastani käyttäytymään yhteisesti sovittujen pelisääntöjen mukaisesti ja ratkaisemaan 
mahdolliset riitatilanteet puhumalla. Opetamme junoreita rehellisyyteen ja avoimuuteen 

Emme nöyryytä lasta tai huuda hänelle kun hän tekee virheitä. Kehumme lasta ahkerasta 
harjoittelusta ja yrittämisestä. 

 

HUOLEHDIMME TOISISTAMME 

Koko kylä kasvattaa: harjoituksissa ja tapahtumissa kaikki paikalla olevat aikuiset ottavat vastuun 
seuramme junioreista. Muitakin kuin omia lapsia saa neuvoa hyvään käytökseen ja 
turvallisuuteen liittyvissä asioissa. 

 

NOUDATAMMA PELISÄÄNTÖJÄ 

Luomme omalla panoksellamme hyvää yhteishenkeä seuramme sisällä myös muiden 
vanhempien kesken. Sitoudun noudattamaan yllä mainittuja pelisääntöjä. 

 

Pidämme tärkeänä, että lapset viihtyvät ja heillä on hauskaa OMAN harrastuksensa parissa! 

 

 


